
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5112/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Байков Евгений Павлович 2004 4,667 Нет 

2. Генералов Лавр Сергеевич 2004 4,526 Нет 

3. Голиков Андрей Олегович 2004 4,3 Нет 

4. Кабоев Дмитрий Аланович 2004 3,833 Нет 

5. Комаров Марк Евгеньевич 2004 4,368 Нет 

6. Кононенко Денис Вадимович 2004 4,158 Нет 

7. Кузнецов Алексей Александрович 2004 4,167 Нет 

8. Курапов Кирилл Евгеньевич 2004 4,571 Нет 

9. Лазаричев Александр Андреевич 2004 3,909 Нет 

10. Левченко Георгий Андреевич 2005 4,75 Нет 

11. Логинов Александр Денисович 2004 4,158 Нет 



12. Николаев Денис Владимирович 2003 4,235 Нет 

13. Осипов Никита Андреевич 2005 4 Нет 

14. Решняк Никита Александрович 2004 4,824 Нет 

15. Ромашкин Рамиль Рафаэльевич 2004 4 Нет 

16. Салахутдинов Кирилл Маратович 2004 4,158 Нет 

17. Свиридов Сергей Максимович 2004 4,526 Нет 

18. Сорокин Максим Алексеевич 2004 4,1 Нет 

19. Таганов Иван Дмитриевич 2004 4,045 Нет 

20. Трофимов Илья Алексеевич 2004 4,25 Нет 

21. Уразов Юрий Владимирович 2004 4 Нет 

22. Фоломеев Илья Сергеевич 2004 4,522 Нет 

23. Юрасов Никита Алексеевич 2004 4,056 Нет 

24. Юсипов Булат Маратович 2003 4,45 Нет 

25. Янакаев Александр Шамилевич 2004 4,059 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


